Caractéristiques
1 ou 2 contacts - Télérupteur électromécanique
Alimentation commune des circuits bobine et
contacts
27.0x - Possibilité de commande par 24 boutons
           poussoirs lumineux en utilisant
           l'adaptateur 027.00
27.2x - Raccordement avec 15 poussoirs

27.0x / 2x
Bornes à cage
Codification
Exemple: série 27, bornes à cage, interrupteur unipolaire 1 NO - 10 A, alimentation 230 V AC.
Tension nominale bobine
Voir caractéristiques de la bobine
Version bobine
8 = AC (50/60 Hz)
Série
Type
0 = Bornes à cage
2 = Bornes à cage, avec limiteur de l'échauffement
bobine
Nb. de contacts
1 = Interrupteur unipolaire 1 NO
5 = Commutateur 4 séquences 2 NO
6 = Commutateur 3 séquences 2 NO
 0  1  0  0  8  0  0 . . . . 2   3   0 2   7
2
Caractéristiques générales
Autres données                                                   27.01, 27.21                                                     27.05, 27.06, 27.25, 27.26
Puissance dissipée dans l’ambiance
à charge nominale et bobine désexcitée     W    0.9                                                                1.8
Couple de serrage                             Nm    0.8                                                                0.8
Capacité de connexion des bornes                    fil rigide                       fil flexible                     fil rigide                       fil flexible
                                                           mm2    2x2.5                          1x4 / 2x2.5                2x2.5                          1x4 / 2x2.5
                                                         AWG    2x14                           1x12 / 2x14               2x14                           1x12 / 2x14
Caractéristiques de la bobine
   Tension       Code               Plage de           Résistance  I nominale
 nominale     bobine    fonctionnement (50 Hz)                      absorbée
     UN                                      Umin           Umax             R          à  UN (50 Hz)
       V                                V               V               Ω             mA
     110         8.110          88           121            1400          42.0
     230         8.230        184           253            6500          17.5
Types 27.01, 27.05, 27.06
   Tension       Code               Plage de           Résistance I nominale absorbée
 nominale     bobine    fonctionnement (50 Hz)                      à l'appel en permanence
    UN                                      Umin           Umax             R         à UN (50 Hz) à UN (50 Hz)
       V                  V               V               Ω                mA mA
    230 8.230           184           253          1250          100 4
Types 27.21, 27.25, 27.26
Type Nombre
opérations
Séquences
Schémas de raccordement
N
P
Type 27.21/25/26
N
P
Type 27.01/05/06
IV
-2
01
5,
 w
w
w
.fi
nd
er
ne
t.c
om
SERIE
27 Série 27 - Télérupteurs 10 A
K
Accessoires par types 27.01, 27.05, 27.06